
ZARZĄDZENIE NR 323/2015
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do oceny przydatności do dalszego użytkowania oraz 
określenia wartości składnika majątku ruchomego - samochodu pożarniczego marki Star 266 z motopompą 

o nr rej. PTP 378D

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (DZ. 
U. z 2015 r. poz. 1515) oraz zasad i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego przez Gminę Miasto 
Bełchatów przyjętych Zarządzeniem Nr 37/08 Prezydenta Miasta Bełchatowa z dnia 25 lutego 2008 roku oraz 
zmienionych Zarządzeniem Nr 178/2010 z dnia 21 czerwca 2010 roku, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do oceny przydatności do dalszego użytkowania oraz określenia 
wartości samochodu pożarniczego marki Star 266 z motopompą, nr inwent. 743/148, rok produkcji 1988 o numerze 
rejestracyjnym PTP 378D, w następującym składzie:

1. Wojciech Łągwa - Przewodniczący Komisji - Zespół Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych

2. Jacek Filipczak - Członek Komisji - Zespół Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych

3. Edyta Gawron - Członek Komisji - Wydział Finansowy

4. Roksana Życińska - Członek Komisji - Wydział Skarbu Gminy

5. Małgorzata Jędrzejczyk - Członek Komisji - Wydział Skarbu Gminy

§ 2. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi Protokół Kwalifikacyjny wraz z wnioskami 
i przedstawi Prezydentowi do zatwierdzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Gminy.

 

Prezydent Miasta Bełchatowa

Mariola Czechowska

Id: 9026745C-E522-4B42-A648-BC1B9E626CC1. Przyjęty Strona 1




